ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG NAI
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 908/QĐ-UBND
Biên Hòa, ngày 16 tháng 4  năm 2007
QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Chương trình phát triển thương mại, du lịch, dịch vụ

phục vụ các khu công nghiệp giai đoạn 2006-2010
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 71/2006/QĐ-UBND ngày 29/9/2009 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt quy hoạch phát triển du lịch Đồng Nai đến năm 2010 và định hướng đến năm 2020;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thương mại-Du lịch tại tờ trình số 90/TTr-STMDL ngày 28/3/2007 về việc đề nghị ban hành Chương trình phát triển thương maị, du lịch, dịch vụ phục vụ các khu công nghiệp giai đoạn 2006-2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình phát triển thương mại, du lịch, dịch vụ phục vụ các khu công nghiệp giai đoạn 2006-2010.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở, ban, ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3;
KT.CHỦ TỊCH
- Bộ Thương mại;
PHÓ CHỦ TỊCH
- Tổng cục Du lịch;
(Đã ký)
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực UBMTTQVN tỉnh;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, Phó Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm công báo
Đinh Quốc Thái
- Lưu: VT, TH.